Etrangleur
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/3  Edition: 23 23  2.4-730 F
Etrangleur
Construction sandwich
◆◆ Qmax = 20 l/min
◆◆ QN max = 15 l/min
◆◆ pmax = 315 bar
NG4-Mini

​ ​
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
TRAITEMENT DE SURFACE  ​
◆◆ Les corps sandwich sont zingués / nickelés
◆◆ Le bouton est en aluminium, éloxé naturel
BDRAB4
10
 44
 88  37 max.
 162 max.
MD=50Nm
20
To
B
P
A
T
​ ​
Etrangleur
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  3/3  Edition: 23 23  2.4-730 F
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
​
 28
 14
 1
4
 2
7
T0T
A B
P
​ ​
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
10 160.2052
160.6052
O-ring ID 5,28 x 1,78 (NBR)
O-ring ID 5,28 x 1,78 (FKM)
20 114.1204 Bouton
ACCESSOIRES  ​
Embase filetée simple Feuille 2.9-10
Embases multiples Feuille 2.9-50
Blocs de montage modulaires Feuille 2.9-90
Explications techniques Feuille 1.0-100
Filtration Feuille 1.0-50
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Montage sandwich
3 trous de fixation pour
vis cylindriques ou tirants M5
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage Vis de fixation MD = 5,2 Nm (qualité 8.8,
zinguée)
NORMES  ​
Plan de pose Norme Wandfluh
Filtration recommandée ISO 4406
Wandfluh AG  Postfach  CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  Fax +41 33 672 72 12  sales@wandfluh.com
DIMENSIONS  ​
BDRP4
BDRT4 (Etranglement au côté B)
 37 max.  79
 52
 116 max.
MD=50Nm
1020